c)wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia IDOM INŻYNIERIA, ARCHITEKTURA I

DORADZTWO Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, IDOM Consulting, Engineering, Architecture S.A.U z
siedzibą w Bilbao, HIQE Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KIO 2175/23) i:

2.1.zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 45 000 zł 00 gr (słownie: czterdzieści pięć tysięcy
złotych zero groszy) uiszczoną tytułem wpisu od odwołań przez:
a)wykonawcę INKO CONSULTING Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (KIO 2163/23) (15 000 zł 00 gr)
b)wykonawcę BBF Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (KIO 2167/23) (15 000 zł 00 gr)
c)wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia IDOM INŻYNIERIA, ARCHITEKTURA I